Zugestellt durch Post.at-Gruppe

Trauner Kreuzung - St. Dionysen - St. Martin
634 . g

Fahrpléne / Linien o O V V Stadtbus

gliltig ab 14.12.2025 Der Verkehrsverbund . . ] )

63 4 gultig ab: 14.12.2025 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439
. . . . . . . . . Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12, . . . . . X . .
AR R AR AR AR R AR LR AR L AR LR AR LR AR L AR U O U R LR L O E RO R R R P R IR R CI R R CR R 1 R CR I 1 R CR I 1 CRIC 1 N CRIC 1 CY
Trauner Kreuzun _ Liniennummer 634| 634| 634 634 634| 634| 634| 634 634 634 634| 634| 634 634 634 634| 634| 634 634| 634| 634 634| 634 634 634 634
. g . Kursnummer 101 103| 105| 107| 109| 111| 113| 115 117 119| 121| 123| 125| 127 129| 131| 133| 135 137| 139| 141| 143| 145 147| 149| 151
St D|0nysen - St Mar“n Traun Trauner Kreuzung (Flozerweg) |05.41/06.11|06.41|07.11|07.41|08.11|08.41/09.11|09.41(10.11|10.41|11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11|16.41|17.11|17.41|18.11
. . Traun Hammerweg/Am Nordsaum 05.42|06.12|06.42|07.12|07.42|08.12|08.4209.12 | 09.42|10.12|10.42|11.12|11.42 12.12{12.42 {13.12|13.42 | 14.12 | 14.42|15.12 | 15.42|16.12|16.42 | 17.12| 17.42 | 18.12
Traun Hammerweg/DieselstraBe 05.43/06.13|06.43|07.13|07.43|08.13|08.4309.1309.43|10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13| 13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43|17.13|17.43|18.13
Traun Weidfeldstr./Billrothstr. 05.45/06.15/06.45|07.15|07.45|08.15|08.45/09.15/09.45|10.15/10.45|11.15/11.45|12.15|12.45|13.15| 13.45/14.15|14.45|15.15| 15.45| 16.15|16.45|17.15|17.45|18.15
Traun St.Dionysen Volksschule 05.46 | 06.16 |06.46 |07.16 |07.46 | 08.16 | 08.46 | 09.16|09.46 | 10.16|10.46|11.16|11.46|12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16

Traun St.Dionysen Altenheim an | 05.4706.1706.47,07.17 07.47,08.17|08.47 109.1709.4710.17/10.47 | 11.1711.47|12.17 | 12.47 1317 13.47 | 14.17 | 14.47|15.17|15.47|16.17|16.47 | 17.17|17.47 | 18.17
Traun St.Dionysen Altenheim ab|05.48/06.18|06.48|07.18|07.48|08.18|08.48 | 09.18|09.48|10.18|10.48|11.18|11.48(12.1812.4813.1813.4814.18|14.48|15.18|15.48|16.18|16.48 | 17.18| 17.48 | 18.18

Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 05.49/06.19/06.49/07.19|07.49/08.19|08.4909.19|09.49|10.19/10.49|11.19/11.49|12.19|12.49/13.19|13.4914.19  14.49|15.19|15.49|16.19|16.49|17.19|17.49 | 18.19
Traun FriedhofstraBe/Steinporz 05.50|06.20|06.50|07.20|07.50|08.20|08.5009.20|09.5010.20|10.50|11.20|11.50|12.20|12.50|13.20|13.50{14.20 | 14.50|15.20|15.50|16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20
Traun MiihlenstraBe 05.52|06.22|06.52|07.22|07.52|08.22|08.52 09.22|09.5210.22|10.52|11.22|11.52|12.2212.52|13.22|13.52 | 14.22 | 14.52|15.22 | 15.52|16.22 | 16.52 | 17.22|17.52 | 18.22
Traun St.Martin Schulzentrum 05.54106.24|06.5407.2407.54|08.24108.54 109.24109.5410.24|10.54 | 11.24|11.54|12.24|12.5413.24|13.54 [ 14.24|14.54|15.24|15.54|16.24 | 16.54 | 17.24|17.54|18.24
&0 Fahrzeug: Midibus (beschrénkte Kapazitdt) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Mo-Fr (nicht 24.12, 31.12.) Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.

CINCY e Ddé Dé DéHé Hé D¢ P¢ D¢ D¢ D¢ DEDEDEDeE D006 0E 06006
Liniennummer 634 634 634| 634| 634| 634| 634 634| 634 634| 634 634 634| 634| 634 634| 634 634| 634| 634 634| 634 634
Kursnummer 153 601 603| 605| 607, 609, 611 613| 615| 617, 619 621 623| 625| 627, 629| 631| 666| 635| 637 639 641 643
Traun Trauner Kreuzung (Flozerweg) |18.41 08.11/08.41(09.11/09.41|10.11|10.41|11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11|16.41|17.11|17.41|18.11 | 18.41
Traun Hammerweg/Am Nordsaum 18.42 08.12/08.42(09.12/09.42/10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12| 14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12|17.42|18.12| 18.42
Traun Hammerweg/DieselstraBe 18.43 08.13/08.43/09.13/09.43/10.13|10.43|11.13|11.43|12.1312.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43|17.13|17.43/18.13|18.43
Traun Weidfeldstr./Billrothstr. 18.45 08.15/08.45/09.15/09.45/10.15/10.45|11.15/11.45|12.15|12.45/13.15|13.45|14.15| 14.45|15.15|15.45|16.15|16.45|17.15|17.45/18.15| 18.45
Traun St.Dionysen Volksschule 18.46 08.16/08.46(09.16/09.4610.16|10.46|11.1611.46|12.16|12.46|13.16|13.46|14.16| 14.46 | 15.16|15.46|16.16 | 16.46 | 17.16|17.46|18.16| 18.46
Traun St.Dionysen Altenheim an|18.47 08.17/08.47/09.1709.47 10.17/10.47 |11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47 | 14.17 | 14.47 | 15.17 |15.4716.17 | 16.47 |17.17|17.47|18.17|18.47
Traun St.Dionysen Altenheim ab|18.48 08.18/08.48/09.18/09.4810.18|10.48|11.1811.48|12.18|12.48|13.18|13.48|14.18|14.48|15.18|15.48|16.1816.48 | 17.18|17.48|18.18|18.48
Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 18.49 08.19/08.49/09.19/09.49/10.19/10.49|11.19|11.49/12.19|12.49/13.19|13.49|14.19/14.49|15.19|15.49|16.19|16.49|17.19|17.49/18.19| 18.49
Traun FriedhofstraBe/Steinporz 18.50 08.20|08.50(09.2009.50|10.20|10.50|11.20|11.50|12.20|12.50|13.20|13.50|14.20| 14.50|15.2015.50|16.20|16.50|17.20|17.50|18.20| 18.50
Traun MiihlenstraBe 18.52 08.22/08.52(09.2209.5210.22|10.52|11.2211.52|12.2212.52|13.22|13.52|14.22| 14.52 | 15.22|15.52|16.2216.52 | 17.22|17.52| 18.22| 18.52
Traun St.Martin Schulzentrum 18.54 08.24108.54/09.24109.54110.24|10.5411.24111.54(12.24112.54|13.24|13.54|14.24|14.54 | 15.24|15.54|16.24|16.54 | 17.24|17.54|18.24|18.54

www.ooevv.at
0732/66 10 10 66 ﬂ &) Fahrzeug: Midibus (beschrénkte Kapazitdt) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeitrdume (Tage) in 00 (2026): 24. Dez. 2025 bis 06. Jin. 2026, 16. bis 21. Feb., 28. Mérz bis 06. April, 04. Mai, 15. Mai, 23. bis 25. Mai, 05. Juni, 11. Juli bis 13. Sep., 27. bis 30. Okt., 02. Nov.
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St. Martin - St. Dionysen - Trauner Kreuzun
OOW APP2 Der Verkehrsverbund 634 y g

NicleliIN

giiltig ab: 14.12.2025 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

]
e!t)p . , . . . . . . . . . Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12, . . X . . . X . .
sgs:er:gigﬁlxobil Bé D¢ DéDéDéPBédPDéPDéPdé DéDdé D¢ 0é ddé 0 O0é0dDé 06 DEDEDEDEDEDE DE
N : Liniennummer 634| 634| 634 634 634| 634| 634 634 634 634 634| 634| 634 634 634| 634| 634| 634 634| 634| 634 634| 634 634 634 634
/ Kursnummer 100 102| 104, 106, 108| 110| 112| 114, 116| 118| 120| 122, 124| 126| 128| 130, 132| 134| 136 138, 140| 142| 144 146, 148| 150
Traun St.Martin Schulzentrum 05.54|06.24 |06.54 |07.24|07.54|08.24 | 08.54 | 09.24 | 09.54 | 10.24|10.54 | 11.24|11.5412.24|12.54|13.24| 13.54 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.54| 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24
Traun MiihlenstraBe 05.5606.26 |06.56 |07.26|07.56 | 08.26 | 08.56 | 09.26|09.56 | 10.26 [10.56 | 11.26|11.56|12.26 | 12.56 | 13.26|13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26|15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26|17.56 | 18.26
Traun FriedhofstraBe/Steinporz 05.57|06.27 |06.57 | 07.27 | 07.57 | 08.27 | 08.57 | 09.27 | 09.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27|11.57 | 12.27|12.57 | 13.27| 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27
Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 05.59/06.29|06.59|07.29|07.59|08.29|08.5909.2909.59|10.29|10.59|11.29/11.59|12.29|12.59|13.29| 13.59|14.2914.59|15.29|15.59| 16.29|16.59|17.29|17.59 | 18.29
Traun St.Dionysen Altenheim an|06.00|06.30|07.00|07.30|08.00|08.30|09.00|09.30|10.00|10.30|11.00|11.30|12.00|12.30|13.00|13.30| 14.00|14.30|15.00|15.30|16.00| 16.30|17.00|17.30|18.00|18.30
Traun St.Dionysen Altenheim ab|06.01/06.3107.01(07.31(08.01/08.31/09.0109.31/10.01[10.31,11.01/11.31/12.01]12.31|13.01/13.31/14.01/14.31|15.01|15.31|16.0116.31/17.0117.31/18.01|18.31
Traun St.Dionysen Volksschule 06.02|06.32|07.02|07.32|08.0208.32(09.02|09.32|10.02|10.32(11.02|11.32|12.02|12.3213.02|13.32|14.02 | 14.32 | 15.02|15.32|16.02 | 16.32 | 17.02|17.32|18.02 | 18.32
Traun Weidfeldstr./Billrothstr. 06.03/06.33|07.03|07.33|08.03|08.33|09.0309.33|10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33|13.03|13.33| 14.03|14.33|15.03|15.33|16.03| 16.33|17.03|17.33|18.03|18.33
Traun Hammerweg/DieselstraBe 06.04 | 06.34|07.04|07.34|08.04 | 08.3409.0409.34|10.0410.3411.04/11.34|12.04|12.3413.04 | 13.34|14.04 | 14.3415.04 | 15.34|16.04 | 16.34 |17.04 | 17.34|18.04 | 18.34
Traun Hammerweg/Am Nordsaum 06.06|06.36|07.06|07.36 | 08.06|08.36|09.06 | 09.3610.06|10.36|11.06 | 11.36|12.06|12.36|13.06 | 13.36| 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36|16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36|18.06 | 18.36

Traun Trauner Kreuzung (Flézerweg) |06.08|06.38|07.08|07.38/08.08/08.38/09.08/09.38/10.08/10.38/11.08|11.38/12.08/12.38|13.08 13.38|14.0814.38/15.0815.38/16.08 16.38/17.0817.38/18.0818.38

OELED) é(E)K/ZVLLO S & Fahrzeug: Midibus (beschrinkte Kapazitit) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
O Mo-Fr (nicht 24.12, 31.12,) . . . . . . . Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12. . . . . . . .
www.ooevv.at 0 & Hée e dé Bé¢ O B¢ e Hé Dé e dc e De D BE 060D DD DE D
Liniennummer 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634 634
Kursnummer 152 600, 602 604 606 608, 610 612| 614| 616 618 620 622| 624 626, 628 630 632 634 636 638 640 642
INFORMATIONSSTELLE [ ] Traun St.Martin Schulzentrum 18.54 08.24|08.54|09.24|09.54|10.24|10.54 | 11.24 | 11.54|12.24|12.54 | 13.24|13.54| 14.24| 14.54|15.24 | 15.54| 16.24| 16.54 | 17.24 | 17.54|18.24|18.54
Traun MihlenstraBe 18.56 08.26|08.5609.26 09.56|10.26 10.56 11.26 11.56|12.26|12.56 | 13.26 13.56| 14.26| 14.56 | 15.26 15.56| 16.26 | 16.56 17.26 17.56|18.26| 18.56
Traun FriedhofstraBe/Steinporz 18.57 08.27|08.57|09.27|09.57| 10.27| 10,57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57| 16.27| 16,57 | 17.27| 17.57| 18.27| 1857
. Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 18.59 08.29/08.59|09.29 0959/ 10.2910.59 11.29 11.59|12.29|12.59 | 13.20 | 13.50| 14.29| 14.59|15.29 15.59| 16.29|16.59 | 17.29 17.59|18.29| 18.59
OOV-Kundencenter Traun St.Dionysen Altenheim  an| 19.00 08.30/09.00/09.30| 10.00| 10.30|11.00 11.30 12.00|12.30| 13.00| 13.30 | 14.00| 14.30| 15.00|15.30  16.00| 16.30|17.00 17.30  18.00|18.30| 19.00
VolksgartenstraBe 23, 4020 Linz Traun St.Dionysen Altenheim b  19.01 08.31/09.01/09.31 10.01/10.31/11.01 11.31.12.01/12.31 13.01.13.31 14.01 14.31,15.0115.31 16.01|16.31.17.01 17.3118.01/18.31 19.01
Telefon: 0732 / 66 10 10 66 Traun St.Dionysen Volksschule 19.02 08.32(00.02]09.32/10.02]10.32|11.02| 11.3212.02|12.32| 13.02] 13.32 | 14.02| 14.32]15.02 | 15.32 | 16.02| 16.32 | 17.02| 17.32 | 18.02| 18.32| 19.02
T e BT, T EE e Traun Weidfeidstr./Billrothstr. 19.03 08.33/09.03/09.3310.03|10.33|11.03 | 11.33 12.03|12.33|13.03 | 13.33 | 14.03| 14.33| 15.03 | 15.33 16.03| 16.33|17.03 | 17.33 18.03|18.33|19.03
) Traun Hammerweg/DieselstraBe 19.04 08.34/00.04|09.34|10.04|10.34|11.04 1134 12.04|12.34| 13.04 | 13.34|14.04 | 14.34| 15.04|15.34 16.04| 16.34|17.04 17.34 18.04|18.34|19.04
Bffnungszeiten: Traun Hammerweg/Am Nordsaum 19.06 08.36/09.06/09.36| 10.06|10.36|11.06 11.36 12.06|12.36|13.06 | 13.36 | 14.06| 14.36| 15.06 | 15.36 16.06| 16.36|17.06 17.36 18.06|18.36| 19.06
Mo - Do 8.30 — 12.30 Uhr u. 13.00 - 17.00 Uhr Traun Trauner Kreuzung (Flozerweg) | 19.08 08.38/00.08/09.38| 10,08/ 10.38|11.08 | 11.38 12.08|12.38| 13.08| 13.38 | 14.08| 14.38| 15.08 | 15.38| 16.08| 16.38|17.08 | 17.38 | 18.0818.38| 19.08

Fr7.30 = 13.00 Ur &) Fahrzeug: Midibus (beschrénkte Kapazitdt) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeitrdume (Tage) in 00 (2026): 24. Dez. 2025 bis 06. Jin. 2026, 16. bis 21. Feb., 28. Mérz bis 06. April, 04. Mai, 15. Mai, 23. bis 25. Mai, 05. Juni, 11. Juli bis 13. Sep., 27. bis 30. Okt., 02. Nov.
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